АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область, Еткульский район, с. Селезян, ул. Советская, д. 43

24.09.2025г. № 62

О начале отопительного периода
2025-2026гг. на территории
Селезянского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», на основании ст.6
Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
разделом Нп.5 Постановления Правительства Российской Федерации от
06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», п.2.6.9
Правил и норм эксплуатации жилищного фонда, утвержденных
постановлением Государственного комитета Российской Федерации по
строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003г. №170,
администрация Селезянского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Установить дату начала отопительного периода на территории
Селезянского сельского поселения с 29.09.2025 года.
2. Ответственность за соблюдение температурного режима зданий и
сооружений, согласно температурным нормам, возложить на директора
теплоснабжающей организации МУП «Еткульский» Старкова В.А.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Еткульского
муниципального района http: //www. admetkul. ш.

4. Контроль исполнения настоящего постановлением оставляю за собой.

Н.П. Андреева